
Tampereen seudun työväenopiston opiskelijat ry järjestää 100- vuotisen taipaleensa
kunniaksi suunnittelukilpailun, jonka tehtävänä on tuottaa yhdistykselle uusi logo. 
Yhdistys kutsuu työvänopiston opiskelijoita osallistumaan kilpailuun.
Logokilpailuun voi osallitua myös luonnoksella, eli logon ei tarvitse olla täysin valmis.

KILPAILUN SÄÄNNÖT
 

Kilpailun järjestäjä: Tampereen seudun työväenopiston opiskelijat ry.
 

Logon käyttötarkoitus ja esittämisympäristöt: Logo toimii yhdistyksen visuaalisena tunnisteena, imagon luojana
ja identifiointina. Sitä käytetään yhdistyksen asiakirjoissa, kotisivuilla, lehti-ilmoituksissa, muussa sähköisessä ja
printtiviestinnässä ja muissa mahdollisissa tuotteissa kuten T-paidoissa, mukeissa ja muissa mainoslahjoissa.
Yhdistyksen tarkoitus ja tavoitteet ovat nähtävillä yhdistyksen kotisivuilla www.tsto-opiskelijat.fi.

Kilpailuaika: Kilpailu järjestetään ajalla 16.10.2023 - 14.1.2024

Kilpailutöiden toimitustapa ja osoite: Kilpailutyöt tulee jättää sähköisesti PDF-muodossa 14.1.2024 
klo 23:59 mennessä osoitteella kaisa.tila12@gmail.com. 
Kilpailutöiden yhteydessä tulee ilmoittaa kilpailutyön tekijän nimi ja yhteystiedot.
 

Kilpailutöiden käsittely: Tuomaristo käsittelee kilpailutöitä nimettöminä. Töitä vastaanotettaessa kilpailijoiden
yhteystiedot jäävät vain töiden vastaanottajan tietoon, joka ei osallistu tuomariston työskentelyyn.

Tekijänoikeus: Pääpalkinnon voittaja sitoutuu siirtämään voittajatyön tekijänoikeuden Tampereen seudun
työväenopiston opiskelijat ry:lle ilman erillistä korvausta. Kaikkien muiden kilpailutöiden osalta tekijänoikeus
säilyy tekijällä.

Voittajatyön lunastaminen ja käyttöönotto: Kilpailun järjestäjä varaa oikeuden olla ottamatta käyttöön
voittanutta ehdotusta.
Tuomaristo: Yhdistyksen hallitus valitsee tuomariston.
 

Tulosten julkistaminen: Kilpailun tulokset julkistetaan keväällä 2024. Tuloksista tiedotetaan kilpailuun
osallistuneille.
 

Palkinnot: Voittajatyö palkitaan 50 euron kurssilahjakortilla ja kaksi muuta työtä kunniamaininnalla. Järjestäjä
varaa oikeuden jakaa voiton 1-3 sijojen kesken myös toisin tai ei jakaa palkintoa lainkaan.

Kilpailutöiden arviointiperusteet: Kilpailutöiden arvioinnissa kiinnitetään huomiota logon selkeyteen, visuaaliseen
vaikuttavuuteen ja huomioarvoon, kiinnostavuuteen, värimaailmaan sekä kykyyn ilmentää opiskelijayhdistystä.

Osallistumisoikeuden rajaus: Tampereen seudun työväenopiston opiskelijat ry:n hallituksen jäsenet tai
tuomaristo eivät voi ottaa osaa kilpailuun.

Yhdistyksen logokilpailu
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